
ZARZĄDZENIE nr 135/2025 

WÓJTA GMINY HARASIUKI 

z dnia 17 października 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Wytycznych dotyczących organizacji, uruchomienia 

i funkcjonowania systemu stałego dyżuru na terenie Gminy Harasiuki. 

 

Na podstawie art. 7, ust. 1 pkt 14 ustawy a dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025r., poz. 1153), art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022r. o obronie 

Ojczyzny (Dz. U. z 2025r., poz. 825 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 

kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023r., poz. 122 z późn.zm.) oraz 

§ 8 ust. 5, pkt 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2025r. w sprawie 

gotowości obronnej państwa (Dz. U. z 2025r., poz. 355) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Wytyczne dotyczące organizacji, uruchamiania i funkcjonowania 

systemu stałego dyżuru na terenie Gminy Harasiuki, stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Nadzór nad organizacją, przygotowaniem i funkcjonowaniem stałego dyżuru na terenie 

Gminy Harasiuki powierzam inspektorowi ds. obronnych Urzędu Gminy Harasiuki. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 76/2020 Wójta Gminy Harasiuki z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie organizacji, uruchamiania i funkcjonowania stałego dyżuru na terenie Gminy 

Harasiuki. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY 

/-/ Krzysztof Kiszka 

 


